
令和２年３月２日 

保護者の皆様 

西尾市立一色南部小学校長  

村松 千里  

 

臨時休校中の荷物の持ち帰り及び家庭訪問の実施について 

 

 日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症の拡大防止に伴う臨時休校について別紙で

お知らせしたとおりであります。それにともない、荷物の持ち帰りと家庭訪問に

ついて、下記のとおりとしますのでよろしくお願いします。 

記 

１ 荷物の持ち帰りについて 

・ 登校を分散化するよう下記の表のとおりに実施します。 

原則、保護者の皆様の送迎をお願いし、お子様だけのご来校はおさけくだ

さい。駐車場はグランドを使用してください。 

・ 兄弟姉妹がいる場合は、ご来校いただいた折に兄弟姉妹の分をお持ちくだ

さい。 

・ 上記の日程で都合が悪い場合は、ご連絡ください。家庭訪問の時に担任が

対応させていただきます。 

２ 家庭訪問の実施について 

 ・３月９日（月）～１３日（金）に担任が家庭を訪問させていただきます。 

  不在の場合は、後日担任より電話連絡をさせていただき、訪問にかえたいと

思います。 

 

 

        連絡先：一色南部小学校 教頭 岡田 秀則  

              電話 ０５６３－７３－６１５１  

 

 

 ９：００～１２：００ １３：００～１６：００ 

３月４日（水） ３年・５年 ２年・６年 

３月５日（木）  １年・４年 

３月６日（金） ３年・６年 ２年・５年 

３月９日（月） １年・４年 予備日 


